
RI.271.4.2023        Lipno 2023-04-26 
 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Świadczenie usług transportowych w 
zakresie przewozu uczniów niepełnosprawnych w roku szkolnym 2023/2024” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

1. Oferta nr 1 
Firma Handlowo-Usługowa Sebastian Raczyński 
ul. Zamenhofa 19/6 
64-100 Leszno 
cena ofertowa brutto:207 586,80 zł 
czas podstawienia pojazdu zastępczego: do 1 godziny włącznie  
 

2. Oferta nr 2 
F.H.U. Kępka Sp. z o.o. 
ul. Wschowska 19 
64-115 Święciechowa 
cena ofertowa brutto: 214 552,80 zł 
czas podstawienia pojazdu zastępczego: do 1 godziny włącznie 

 
3. Oferta nr 3 

STHU Szymon Stasiulewicz 
ul. Bema 93B 
87-720 Ciechocinek 
cena ofertowa brutto: 363 625,20 zł 
czas podstawienia pojazdu zastępczego: do 1 godziny włącznie 
 


		2023-04-26T09:56:35+0200




